
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/498/23 

RADY MIEJSKIEJ W LESKU 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

Uchwała budżetowa Gminy Lesko na 2023 rok. 

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t 

Dz.U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.) 

Rada Miejska w Lesku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 53.236.272,06 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie      45.905.251,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie     7.331.021,06 zł 

- w tym, ze sprzedaży majątku      1.400.000,00 zł 

2.  Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie  67.947.135,64 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie      50.873.161,48 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie     17.073.974,16 zł  

3. Określa się deficyt budżetu w kwocie    14.710.863,58 zł którego źródłem pokrycia 

będą 

-  Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach (COVID-19)    2.943.104,33 zł 

-  Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  5.857.759,25 zł 

-  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5.910.000,00 zł 

4. Określa się przychody budżetu w kwocie     15.860.863,58 zł z tego: 

- § 905 „Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

(COVID-19)          2.943.104,33 zł 

- § 950 „Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy”  5.857.759,25 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 940



- § 952 "Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym" w kwocie    

          7.060.000,00 zł 

5. Określa się rozchody budżetu w kwocie   1.150.000,00 zł z tego: 

- § 992 "Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek" w kwocie      

          1.150.000,00 zł 

§ 2. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek, z tego: 

1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie    

          1.000.000,00 zł; 

2. na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5.910.000,00 zł; 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie      

          1.150.000,00 zł. 

§ 3. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2023 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.: 

1. W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat 

określonych w art. 111 wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być przeznaczane na inne cele. 

2. Wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa wart. 402 ust. 4, 5 i 6 Prawo ochrony środowiska, 

stanowiących dochody budżetów gminy i przeznacza się je na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej w zakresie określonym w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 ustawy – 

Prawo ochrony środowiska (t.j Dz.U. z 2021 poz. 1973 z późn.zm.) 

3. W myśl art. 6r ust.1 Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 

(Dz.U. z 2022 poz. 1297 z późn.zm.) opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi dochód 

gminy. Z pobranych opłat gmina pokrywa koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi, które obejmują koszty odbierania, transportu, zbierania, selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych, koszty tworzenia i utrzymania punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych, koszty 

obsługi administracyjnej tego systemu. 

4. ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 poz. 568 z późn. zm.) ustala się 

dochody i wydatki zadań inwestycyjnych współfinansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 

§ 4. Tworzy się rezerwy:  

-  ogólną         150 000,00 zł. 

-  celową na zarządzanie kryzysowe     200 000,00 zł. 

§ 5. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy : 

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi 

ustawami; 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 158 696,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 158 696,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

158 696,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
2 430,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 2 430,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 940



prawa 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 430,00 

752   Obrona narodowa 100,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 100,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 

852   Pomoc społeczna 978 620,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 939 930,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

939 930,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 690,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

38 690,00 

855   Rodzina 5 727 760,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

5 592 100,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 592 100,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 160,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

160,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

135 500,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

135 500,00 

Razem: 6 867 606,00 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 158 696,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 158 696,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 583,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 630,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 321,50 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 570,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
2 430,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
2 430,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 940



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 031,09 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349,15 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,76 

752   Obrona narodowa 100,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

852   Pomoc społeczna 978 620,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 939 930,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 525 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 950,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 200,00 

  4220 Zakup środków żywności 38 000,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 780,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 4 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 690,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 190,00 

855   Rodzina 5 727 760,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

5 592 100,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 936 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 940



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 250,00 

  4260 Zakup energii 4 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 250,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 160,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

135 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 135 500,00 

Razem: 6 867 606,00 

2.  Związane z realizacją zadań bieżących na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego: 

- dotacja otrzymana z gminy: 

DOCHODY: 

Dział 

Rozdział 
§ Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło Kwota zł 

801  Oświata i wychowanie 30 000,00 

80104  Przedszkola 30 000,00 

  Dochody bieżące 30 000,00 

2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

30 000,00 

  Ogółem dochody: 30 000,00 

WYDATKI: 

Dział 

Rozdział 
§ Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło Kwota zł 

801  Oświata i wychowanie 30 000,00 

80104  Przedszkola 30 000,00 

  - wydatki bieżące, z tego: 30 000,00 

 - wydatki jednostek budżetowych 30 000,00 

  w tym :  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

30 000,00 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 

  Ogółem wydatki: 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 940



- dotacja otrzymana z powiatu: 

DOCHODY: 

Dział 
Rozdział 

§ Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło Kwota zł 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 

92116  Biblioteki 20 000,00 

  Dochody bieżące 20 000,00 

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
20 000,00 

  Ogółem dochody: 20 000,00 

WYDATKI: 

Dział 

Rozdział 
§ Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło Kwota zł 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 

92116  Biblioteki 20 000,00 

  - wydatki bieżące, z tego: 20 000,00 

 - wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 

  - dotacje na zadania bieżące 20 000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 20 000,00 

  Ogółem wydatki: 20 000,00 

§ 6. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

Gminy wynikającymi z ustawy: 

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

360 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

360 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 360 000,00 

Razem: 360 000,00 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 360 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 25 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 335 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

25 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 940



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 133 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 4 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

Razem: 360 000,00 

2. z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
8 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat (opłat i kar za korzystanie ze środowiska) 8 000,00 

Razem: 8 000,00 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 

Razem: 8 000,00 

3. z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 250 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 250 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
2 250 000,00 

Razem: 2 250 000,00 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 250 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 250 000,00 

 

 

2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 100 271,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 940



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 12 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 100,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 024 694,40 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 634,00 

 
 

4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

1 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 

Razem: 2 250 000,00 

4. ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 poz. 2095 z późn. zm.) ustala się 

dochody i wydatki zadań inwestycyjnych współfinansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 

-  Polski Ład 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 4 750 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 490 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 490 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 2 260 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 260 000,00 

Razem: 4 750 000,00 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 4 750 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 490 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 490 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 2 260 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 260 000,00 

Razem: 4 750 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 940



§ 7. 1. W myśl art. 2 ust. 6 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 

poz. 301 z późn.zm.), środki funduszu przeznacza się na realizację przedsięwzięć, które zgłoszone we wniosku 

składanym przez sołectwo do Burmistrza Miasta i Gminy są zadaniami własnymi gminy, służą poprawie 

warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju gminy. Środki funduszu mogą być 

przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzające do usunięcia skutków klęski żywiołowej 

w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (t.j. Dz. U. z  2017 r. poz. 1897). 

Zgodnie z art. 3 ust. 6 ustawy środki funduszu niewykorzystane w roku budżetowym wygasają z upływem 

roku. 

2. Ustala się wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego: 

FUNDUSZ SOŁECKI      427 258,18 zł; 

z tego: zł 

- Sołectwo Bachlawa       22 072,56 zł; 

- Sołectwo Bezmiechowa Dolna     33 487,67 zł; 

- Sołectwo Bezmiechowa Górna     23 284,79 zł; 

- Sołectwo Dziurdziów       19 850,15 zł; 

- Sołectwo Glinne       25 305,16 zł; 

- Sołectwo Hoczew       48 994,02 zł; 

- Sołectwo Huzele       35 962,62 zł; 

- Sołectwo Jankowce       38 286,05 zł; 

- Sołectwo Łączki       21 820,02 zł; 

- Sołectwo Łukawica       28 992,34 zł; 

- Sołectwo Manasterzec       37 730,45 zł; 

- Sołectwo Postołów       21 971,55 zł; 

- Sołectwo Średnia Wieś      50 509,30 zł; 

- Sołectwo Weremień       18 991,50 zł; 

WYDATKI: 

Dział 

Rozdział 
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota zł 

 SOŁECTWO BACHLAWA 22 072,56 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 072,56 

90095 Pozostała działalność 22 072,56 

 

Budowa placu zabaw w miejscowości Bachlawa 20 072,56 

Zakup tablicy ogłoszeniowej dla miejscowości Bachlawa 2 000,00 

 SOŁECTWO BEZMIECHOWA DOLNA 33 487,67 

600 Transport i łączność 25 000,00 

60017 Drogi wewnętrzne 25 000,00 

 Transport i łączność, zakup usług i materiałów na drogi 25 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 487,67 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 487,67 

 Utrzymanie czystości przy budynku świetlicy wiejskiej, koszenie traw itp. 8 487,67 

 SOŁECTWO BEZMIECHOWA GÓRNA 23 284,79 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 284,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 940



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 284,79 

 Remont świetlicy 23 284,79 

 SOŁECTWO DZIURDZIÓW 19 850,15 

710 Działalność usługowa 17 850,15 

71035 Cmentarze 17 850,15 

 Ogrodzenie cmentarza w miejscowości Dziurdziów 17 850,15 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 

92195 Pozostała działalność 2 000,00 

 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców wsi Dziurdziów 2 000,00 

 SOŁECTWO GLINNE 25 305,16 

600 Transport i łączność 25 305,16 

60017 Drogi wewnętrzne 25 305,16 

 Ustalenie i wyznaczenie granic, remont drogi na działce nr 309 25 305,16 

 SOŁECTWO HOCZEW 48 994,02 

600 Transport i łączność 48 994,02 

60017 Drogi wewnętrzne 48 994,02 

 Remont dróg gminnych w Hoczwi 40 000,00 

 Pomiary geodezyjne – wznowienie granic dróg gminnych 8 994,02 

 SOŁECTWO HUZELE 35 962,62 

600 Transport i łączność 30 000,00 

60017 Drogi wewnętrzne 30 000,00 

 Zakup korytek betonowych 2 000,00 

 Remont drogi nr 40 14 000,00 

 Remont drogi nr 311 14 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 962,62 

90095 Pozostała działalność 5 962,62 

 Komunalne utrzymanie czystości i porządku w sołectwie  5 962,62 

 SOŁECTWO JANKOWCE 38 286,05  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 286,05 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 38 286,05 

 Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Jankowcach 19 286,05 

 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej  19 000,00 

 SOŁECTWO ŁĄCZKI 21 820,02 

600 Transport i łączność 21 820,02 

60017 Drogi wewnętrzne 21 820,02 

 Wykaszanie poboczy przy drogach gminnych 600,00 

 Wycinanie zakrzaczeń wzdłuż dróg gminnych  800,00 

 Poszerzenie drogi wewnętrznej na odcinku posesji P C. 13 420,02 

 Wykarczowanie i wyznaczenie drogi gminnej przy posesji P K.  7 000,00 

 SOŁECTWO ŁUKAWICA 28 992,34 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 992,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 940



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 992,34 

 
Utrzymanie budynku i wydatki bieżące (środki czystości, koszenie trawy i drobne naprawy ) i 

inne materiały 

992,34 

 Przeznaczenie funduszu sołeckiego na remont świetlicy 28 000,00 

 SOŁECTWO MANASTERZEC 37 730,45 

801 Transport i łączność 23 000,00 

80101 Drogi wewnętrzne 23 000,00 

 Wykonanie asfaltu na terenie szkoły i chodnika do placu zabaw 23 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00 

 Zakup i wymiana drzwi w świetlicy 3 szt. 12 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 730,45 

92195 Pozostała działalność 2 730,45 

 Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców wsi Manasterzec 2 730,45 

 SOŁECTWO POSTOŁÓW 21 971,55 

600 Transport i łączność 21 000,00 

60017 Drogi wewnętrzne 21 000,00 

 Poprawa jakości eksploatacyjnej dróg gminnych  21 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 971,55 

90095 Pozostała działalność 971,55 

 Zakup żyłki, paliwa, oleju i części eksploatacyjnych do kosiarki 971,55 

 SOŁECTWO ŚREDNIA WIEŚ 50 509,30 

600 Transport i łączność 22 509,30 

60017 Drogi wewnętrzne 22 509,30 

 Drogi i place- poprawa warunków drogowych 22 509,30 

710 Działalność usługowa 25 000,00 

71035 Cmentarze 25 000,00 

 Wykonanie przyłącza wody na cmentarz 25 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

90095 Pozostała działalność 3 000,00 

 Zakup tablic informacyjnych 3 szt. 3 000,00 

 SOŁECTWO WEREMIEŃ 18 991,50  

600 Transport i łączność 18 991,50 

60017 Drogi wewnętrzne 18 991,50  

 Weremień -Przebudowa dróg gminnych 18 991,50 

 Ogółem wydatki: 427 258,18 

§ 8. Ustala się dopłaty do odprowadzonych ścieków indywidualnych odbiorców oraz dopłaty na pokrycie 

różnicy cen dostarczanej wody indywidualnym odbiorcom w formie dotacji przedmiotowej w łącznej kwocie 

310.000,00 zł w tym: 

1. Ustala się stawki dopłat do 1m3 ścieków wprowadzanych do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych 

stanowiących własność gminy dla odbiorców usług odprowadzania ścieków dla gospodarstw domowych 

w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych i wielorodzinnych zaliczonych do grup taryfowych K1 i K2 

w kwocie – 1,25 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 940



2. Ustala się stawki dopłat do 1m3 wody dostarczanej do gospodarstw domowych w budynkach 

mieszkalnych jednorodzinnych i wielorodzinnych zaliczonych do grup taryfowych W1, W2, W3, W4, W5 

w kwocie – 0,35 zł. 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do: 

1) dokonywania zmian w budżecie w ramach działów polegających na: 

- przeniesieniu w ramach rozdziałów oraz miedzy rozdziałami w planie wydatków przeznaczonych na 

wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane, 

- przeniesieniu w ramach rozdziałów oraz miedzy rozdziałami w planie wydatków przeznaczonych na 

wydatki związane z realizacją ich statutowego zadania, 

- dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach; 

3) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 1.000.000,00 zł; 

§ 10. Ustala się planowane dochody budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf z podziałem na 

dochody bieżące i majątkowe według tabeli nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 11. Ustala się planowane wydatki budżetu gminy w układzie dział, rozdział, paragraf z podziałem na 

wydatki bieżące i majątkowe według tabeli nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 12. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik nr 1 

uchwały budżetowej. 

§ 13. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy, nadzór nad jej wykonaniem zleca się 

Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Rewizyjnej. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 roku 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Lesku 

 

 

mgr Dariusz Kotyła 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 940



Tabela nr 1 do Uchwały nr LXXIV/498/23 Rady Miejskiej w Lesku 

z dnia 19 stycznia 2023 

        w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 120 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

120 000,00 

020   Leśnictwo 3 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 3 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 

600   Transport i łączność 30 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 30 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
30 000,00 

630   Turystyka 8 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 63001  Ośrodki informacji turystycznej 8 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 126 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 854 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 940



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 140 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  opłata za reklamę 8 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

700 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów   zwrot kosztow wyceny nieruchomości itp. 4 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 272 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

270 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

710   Działalność usługowa 8 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 71035  Cmentarze 8 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  ( opłata za miejsce na cmentarzu) 8 000,00 

750   Administracja publiczna 268 696,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

60 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 158 696,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

158 696,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

60 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  (za media) 50 000,00 

  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

50 568,00 

  2709 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

9 432,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
2 430,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 2 430,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 940



prawa 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 430,00 

752   Obrona narodowa 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

14 737 484,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 60 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
60 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 

 

75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

4 429 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 050 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 25 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 320 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 22 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

 

75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

2 919 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 000 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 276 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 20 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 940



  0430 Wpływy z opłaty targowej 40 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
5 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 

 
75618 

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
582 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 120 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 200,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 360 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 100 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat   (opłata za ślub poza USC) 1 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 746 684,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 384 555,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 362 129,00 

758   Różne rozliczenia 17 273 641,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 
75801 

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
8 661 828,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 661 828,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 8 069 071,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 069 071,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 542 742,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 542 742,00 

801   Oświata i wychowanie 1 336 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

422 400,00 

 80101  Szkoły podstawowe 456 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

422 400,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 940



  0830 Wpływy z usług    za żywienie 28 300,00 

  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

398 280,94 

  2709 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

24 119,06 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 900,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 700,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
11 200,00 

 80104  Przedszkola 91 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 61 000,00 

  2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

30 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 777 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
359 000,00 

  0830 Wpływy z usług  ( za żywienie ) 418 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 077 870,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4 200,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 50 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług  (za pobyt w DPS) 50 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 939 930,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

939 930,00 

 

85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

26 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
26 700,00 

 
85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
466 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 940



zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
466 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 375 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
375 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 97 350,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
97 350,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 118 690,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług   (odpłatność za usługi opiekuńcze) 80 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

38 690,00 

 85295  Pozostała działalność 4 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4 200,00 

  0979 Wpływy z różnych dochodów   (za pobyt w Klubie Seniora) 4 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 85395  Pozostała działalność 500 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów   (wpływy ze sprzedaży węgla) 500 000,00 

855   Rodzina 5 943 930,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 12 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot nienależnie 

pobranych świadczeń wychowawczych) 
10 000,00 

 

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

5 602 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 940



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych(zwrot nienależnie pobranych 

świadczeń rodzinnych) 
10 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 592 100,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 160,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

160,00 

 

85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

135 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

135 500,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 193 770,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat  (za pobyt w żłobku) 112 770,00 

  0830 Wpływy z usług  (za żywienie) 81 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 278 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 250 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
2 250 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

10 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  (za udostepnienie słupów energetycznych) 3 000,00 

 
90019 

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
8 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat   (za korzystanie ze środowiska) 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 940



 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
5 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 192 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

160 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

12 000,00 

 92116  Biblioteki 20 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

20 000,00 

 92195  Pozostała działalność 160 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

160 000,00 

  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

160 000,00 

bieżące razem: 45 905 251,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

646 600,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 783 421,06 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

783 421,06 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 783 421,06 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

783 421,06 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

783 421,06 

020   Leśnictwo 790 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 790 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 940



  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 790 000,00 

600   Transport i łączność 4 750 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 490 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 490 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 2 260 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 260 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 610 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 610 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
610 000,00 

750   Administracja publiczna 40 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

40 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

40 000,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

33 712,00 

  6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

6 288,00 

801   Oświata i wychowanie 357 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

357 600,00 

 80101  Szkoły podstawowe 357 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

357 600,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

337 181,04 

  6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

20 418,96 

majątkowe razem: 7 331 021,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 940



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 181 021,06 

Ogółem: 53 236 272,06 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 827 621,06 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Lesku 

 

 

mgr Dariusz Kotyła  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 940



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 940



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 940



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 940



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 940



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 940



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 940



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 940



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 940



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 940



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 940



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 940



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 940



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 940



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 940



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 940



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 940



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 940



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 940



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 940



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 940



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 940



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 940



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 940



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 940



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 940



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 940



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 940



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 940



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 51 – Poz. 940



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 52 – Poz. 940



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/498/23 

Rady Miejskiej w Lesku 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

DOCHODY 

I ZESTAWIENIE DOTACJI ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ  ZADAŃ REALIZOWANYCH 

W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

Podmiot 

przekazujący dotację 

Kwota 

dotacji 

w zł 

Zadanie realizowane Rodzaj dotacji 

Gminy 30 000,00 Koszty pobytu dzieci w oddziałach przedszkolnych i 

przedszkolach niepublicznych prowadzonych przez Gminę 

Lesko 

dotacja celowa 

Powiat 20 000,00 Koszty prowadzenia działalności Powiatowej 

i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Lesku 
dotacja celowa 

WYDATKI 

I. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

Podmiot 

otrzymujący dotację 

Kwota dotacji 

w zł 
Zadanie realizowane Rodzaj dotacji 

Bieszczadzki Dom 

Kultury 

w Lesku 

700 000,00 Koszty bieżące działalności Domu 

Kultury 
dotacja podmiotowa 

wydatki bieżące 

Powiatowa i Miejska 

Biblioteka Publiczna 

w Lesku 

700 000,00 Koszty bieżące działalności biblioteki 
dotacja podmiotowa 

wydatki bieżące  

Powiatowa i Miejska 

Biblioteka Publiczna 

w Lesku 

240 679,00 Wydatki inwestycyjne biblioteki 
dotacja celowa 

wydatki majątkowe 

Samorząd województwa 200 000,00 Budowa chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej w miejscowości Łączki 

Dotacja celowa w 

formie pomocy 

finansowej 

Gminy 200 000,00 Koszty pobytu dzieci w oddziałach 

przedszkolnych i przedszkolach 

niepublicznych prowadzonych 

przez inne gminy 

dotacja celowa 

wydatki bieżące 

Gmina 1.100.271,60 Koszty odbioru odpadów 

komunalnych z Gminy Lesko 

dotacja celowa 

wydatki bieżące 

II.  ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW   PUBLICZNYCH 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

Podmiot 

otrzymujący dotację 

Kwota dotacji 

w zł 
Zadanie realizowane Rodzaj dotacji 

Podmiot wybrany w 

drodze konkursu 

 

25 000,00 

na realizację programu profilaktyki 

i uzależnień 

- w zakresie porządku i bezpieczeństwa 

publicznego oraz przeciwdziałania patologiom 

społecznym – z ustawy o pożytku publicznym 

i o wolontariacie 

celowa na 

zadanie własne  

Podmiot wybrany w 

drodze konkurs 

 

430 000,00 

na świadczenie usług opiekuńczych z zakresu 

opieki społecznej – z ustawy o pożytku 

publicznym i o wolontariacie 

celowa na 

zadanie własne  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 53 – Poz. 940



Podmiot wybrany w 

drodze konkursu 

 

 

5 000,00 

na realizację zadań w zakresie kultury, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego – z ustawy o pożytku publicznym 

i o wolontariacie 

 

celowa na 

zadanie własne 

 

Podmiot wybrany w 

drodze konkursu 

 

 

 275 000,00 

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

- dofinansowanie zadań z zakresu sportu trybie  

ustawy o sporcie  210 000,00 

- dofinansowanie zadań w zakresie kultury 

fizycznej i sportu udzielane w trybie ustawy o 

pożytku publicznym i o wolontariacie – 

65 000,00  

celowa na 

zadanie własne 

Publiczna jednostka 

systemu oświaty 

prowadzona przez 

osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną 

 

 

 

 
1.200 000,00 

na realizację zadań w oparciu o ustawę 

o systemie oświaty – prowadzenie przedszkola 

publicznego dotacja 

podmiotowa 

wydatki bieżące  

Niepubliczna jednostka 

systemu oświaty 

 

400 000,00 

na realizację zadań w oparciu o ustawę 

o systemie oświaty – prowadzenie przedszkoli 

niepublicznych 

dotacja 

podmiotowa 

wydatki bieżące 

Publiczna jednostka 

systemu oświaty 

prowadzona przez 

osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną 

 

10 000,00 

na realizację zadań w oparciu o ustawę o 

systemie oświaty – prowadzenie 

Niepublicznego Przedszkola w zakresie 

realizacji zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

dotacja 

podmiotowa 

wydatki bieżące  

Niepubliczna jednostka 

systemu oświaty 

 

 

50 000,00 

na realizację zadań w oparciu o ustawę o 

systemie oświaty – prowadzenie 

Niepublicznego Przedszkola w zakresie 

realizacji zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

dotacja 

podmiotowa 

wydatki bieżące  

Niepubliczna jednostka 

prowadząca żłobek 

 

40 000,00 

na realizację zadań w oparciu o ustawę  

o systemie oświaty – prowadzenie  żłobka 

dotacja 

podmiotowa 

wydatki bieżące 

Leskie Przedsiębiorstwo 

Komunalne sp. z o.o. 

 

60 000,00 

dopłata dla odbiorców usług dostarczania 

wody – dopłata na pokrycie różnicy kosztów 

dostarczania wody 

dotacja 

przedmiotowa 

Leskie Przedsiębiorstwo 

Komunalne sp. z o.o. 

 

250 000,00 

dopłata dla odbiorców usług odprowadzania 

ścieków – dopłata na pokrycie różnicy 

kosztów odbioru ścieków 

dotacja 

przedmiotowa 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Lesku 

 

 

mgr Dariusz Kotyła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 54 – Poz. 940


		2023-02-15T13:10:32+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




